
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Presentation av årets lärare: 
 
Ulrika Gunnarsson är kvinnan som är överallt på samma gång. 
Hon är folklig sångpedagog som gärna trallar till dans. Ulrika spelar även 
fiol och är den som står för dansutlärningen på kursen. 
Hon spelar i flera olika musikkonstellationer tex. med Sågskära (som är 
initiativtagare av Korröfestivalen) och med sin egna trio. Hon jobbar 
idag på Svenskt visarkiv i Stockholm samt som programledare för  
folkmusikprogrammet ”Folke” i P2 –samtidigt som hon frilansar som  
musiker och pedagog. 2009 släppte hon sin soloplatta ”Trall” och 2006  
gav hon ut en folklig sångskola ”Häxgnägg och Pärlband”. 
Läs mer om Ulrika på www.sagskara.se eller www.myspace.com/ulrikagunnarsson 
 

 
 
Jeanett Walerholt Rousu är också en mångsidig kvinna inom 
folkmusiken. Hon är riksspelman på fiol och är fullständigt besatt av de 
småländska slängpolskorna. Men det slutar inte där, hon spelar låtar från 
hela vår värld och skriver dessutom mycket egen musik. Det senaste 
stora verket är en folkmusikmässa ”Upp min Duva” som man bl.a. kunde 
lyssna på under Korröfestivalen 2007. Jeanett spelar förutom fiol även 
nyckelharpa och undervisar en del i ensemblespel. Hon bor i Rättvik där 
hon jobbar på Sveriges enda folkmusikgymnasium (RäFV) som fiol- och 
nyckelharpslärare. 
Läs mer om Jeanett på www.jeanett.se eller 
www.myspace.com/jeanettrousu 
 
 
 

I många år har vi försökt boka denne upptagne man. Han har varit hos 
oss tidigare och nu är han tillbaka - Allan Skrobe! 

 
 

Allan Skrobe har spelat i olika konstellationer såsom  
World Mix Orchestra, Gitte Pålsson, Khala Uma,  
Lena Måndotter samt har arbetat med det stora  
internationella världsmusiklägret Ethno!  
Förutom Ethno Sverige har han även medverkat vid  
Ethno i Kroatien, Slovenien, Belgien & Estland.  
I instrumentväg spelar han bla. mandola, gitarr,  
mandolin, oktavgitarr, barython gitarr, piano, bas,  
slagverk m.m. Allan arbetar  som musikproducent  
och skriver musik, arrangerar och arbetar som  
inspelningstekniker. Läs mer på www.skrobe.com 

 
 
 

Patrik Andersson besökte oss redan förra året och det var vi så glada 
för att vi gärna vill ha honom tillbaka även i år! Patrik har studerat både 
på musikhögskolan i Stockholm och i Oslo och spelar förutom fiol även 
hardingfela. Han har jobbat mycket med kombinationen spel och dans 
och hur de förhåller sig till varandra. Patrik frilansar med en mängd olika 
grupper och är också den som har fått äran att axla Kalle Almlöfs   
mantel som folkmusiklärare på Malungs folkhögskola.  
Lyssna och läs om Patrik: www.myspace.com/patrikfolkmusik 

 
 

www.korrofestivalen.se 
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Allans Schottis
Lennart Thörn, Skåne
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Å bonden gick åt gärdet ut
Trad. Småland

1. Å bonden gick åt gärdet ut, då var rågen mogen.
Var ska jag få mig en piga galant, som kan tjäna mig trogen?
Så rakade brann strann, skallira rallia rallan lej,
så linka en katt för en linkom ben, så rulla en kalv för en kalvskinnspäls,
smaka bra smaka bra i kadusen.

2. Å du ska få en klänning ny, å den ska kantas med snöre,
å tyget ska tas från Oskarshamn, från skräddaren i Södra Möre.
Så rakade brann strann...

3. Å du ska få en oxe röd, den ska heta Gullbroke.
Det ena hornet det ska va rätt, det andra det ska va krokigt.
Så rakade brann strann...

4. Å du ska få en kaka bröd, varje gång vi bakar.
Å ett skålpund smör, på varenda kaka.
Så rakade brann strann...
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Engelska efter Per Nilsson Dahlberg (SvL Skåne nr. 173)
Nymö, Skåne
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Fyllevisan/Vals från Transtrand

Fyllevisan från Småland Ljunits härad
Kerstina Bengtsdotter/Ida i Rye

Vals e. Omas Per Nilsson 
Transtrand, Dalarna
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Slängpolska från Gotland
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Polska
efter Karl Andersson, Loftahammar, Småland
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Hambo efter Pelle Ror och Wilhelm Andersson
                     Torsås, Småland
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Slängpolska från Småland Ur notboken
"Traditioner af 

svenska folkdansar"

(Bearbetning av orginalarr från notboken)
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(bearbetning av orginalarr.)
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